

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๘ รายการ เพื่อสนับสนุนการพัฒนาแปลงเรียนรู้ไม้ผลของเกษตรกร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๒๘,๖๙๕.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๐๙,๘๙๖.- บาท (หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อและราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
 - ๔.๑. หจก. จ.เจริญการเกษตร
 - ๔.๒. บจ. แกลสซีแลนด์
 - ๔.๓. บจ. ลีมีคักตากุลเคมีเกษตร
 - ๔.๔. บจ.เคมีกิจเกษตร
 - ๔.๕. มูลนิธิโครงการหลวง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวชฎาธ จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ ๔

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม
๑	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง	๑๐	อัน	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
๒	แคลเซียมโบรอน ๑ ลิตร	๔	ขวด	๒๒๘.๐๐	๙๑๒.๐๐
๓	สารชีวภัณฑ์ ฟีพี-ไตรโคร (เชื้อไตรโครเดอร์มา)	๔๑	กก.	๒๓๐.๐๐	๙,๔๓๐.๐๐
๔	ถุงพลาสติกดำ ขนาด ๒X๔ นิ้ว	๒๕	กก.	๔๙.๐๐	๑,๒๒๕.๐๐
๕	ถุงพลาสติกดำ ขนาด ๗X๑๓ นิ้ว	๒๐	กก.	๔๙.๐๐	๙๘๐.๐๐
๖	ริดโตมิลโกลด์	๑	กล่อง	๓๘๐.๐๐	๓๘๐.๐๐
๗	ปิโตรเลียมสเปรย์ออยล์	๓	ขวด	๑๒๐.๐๐	๓๖๐.๐๐
๘	ปุ๋ยเกรด ๑๐-๒๐-๓๐	๕	กระสอบ	๗๐.๐๐	๓๕๐.๐๐
๙	ปุ๋ยเคมี ๐-๐-๖๐ หัววัว	๑๖	กระสอบ	๖๕๐.๐๐	๑๐,๔๐๐.๐๐
๑๐	ปุ๋ยเคมี ๐-๕๒-๓๔ สมาร์ท-โรเท็ม	๑	กระสอบ	๑,๔๐๐.๐๐	๑,๔๐๐.๐๐
๑๑	ปุ๋ยเคมี ๑๐-๐-๐	๒	กระสอบ	๙๐.๐๐	๑๘๐.๐๐
๑๒	ปุ๋ยเคมี ๑๓-๑๓-๒๑ หัววัว	๒๓	กระสอบ	๘๑๐.๐๐	๑๘,๖๓๐.๐๐
๑๓	ปุ๋ยเคมี ๑๕-๑๕-๑๕ เรือไวกิ้ง	๒๐	กระสอบ	๙๑๐.๐๐	๑๘,๒๐๐.๐๐
๑๔	ปุ๋ยเคมี ๔๖-๐-๐ เรือไวกิ้ง	๗	กระสอบ	๕๔๐.๐๐	๓,๗๘๐.๐๐
๑๕	ปุ๋ยเคมี ๘-๒๔-๒๔ เรือไวกิ้ง	๕	กระสอบ	๑,๐๘๐.๐๐	๕,๔๐๐.๐๐
๑๖	พลาสติกคลุมแปลงเทา-เงิน ๐.๘X๔๐๐ เมตร	๒	ม้วน	๖๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๑๗	คอปเปอร์ไฮดรอกไซด์ ถุง ๑ กก.	๓	ถุง	๓๑๕.๐๐	๙๔๕.๐๐
๑๘	มุ้งตาข่ายสีขาว (ตาห่าง ๑๖ ตา) ๓*๕๐ ม.	๒	ม้วน	๑,๓๙๕.๐๐	๒,๗๙๐.๐๐
๑๙	เมทาแลกซิล ถุง ๑ กก.	๓	ถุง	๒๓๐.๐๐	๖๙๐.๐๐
๒๐	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง	๑	อัน	๗๘๐.๐๐	๗๘๐.๐๐
๒๑	กำมะถันทอง ขนาด ๑ กก.	๒	ถุง	๘๕.๐๐	๑๗๐.๐๐
๒๒	ไดโนทีฟูแรน ขนาด ๑ กก.	๑	ถุง	๑๔๙.๐๐	๑๔๙.๐๐
๒๓	โปวาโด ๑๐๐ กรัม	๕	กล่อง	๔๓๕.๐๐	๒,๑๗๕.๐๐
๒๔	อะบาแม็กดิน (แจ๊คเก็ต)	๓	ขวด	๒๙๐.๐๐	๘๗๐.๐๐
๒๕	เซฟวิน ๘๕ ๑ กก.	๒	กล่อง	๓๗๐.๐๐	๗๔๐.๐๐
๒๖	อิมิตาคลอพริต ๑ ลิตร	๑	ขวด	๘๕๐.๐๐	๘๕๐.๐๐
๒๗	ไดฟิโนโคนาโซล ขนาด ๕๐๐ ซีซี	๑	ขวด	๘๔๐.๐๐	๘๔๐.๐๐
๒๘	โพลี-อาร์-ฟอส ๔๐๐ ขนาด ๑,๐๐๐ ซีซี	๑	ขวด	๓๑๕.๐๐	๓๑๕.๐๐
๒๙	ฟอร์ม ๕๐๐ กรัม	๗	กล่อง	๘๔๐.๐๐	๕,๘๘๐.๐๐
๓๐	สกอร์ ๒๕๐ EC	๑	กล่อง	๔๓๕.๐๐	๔๓๕.๐๐

๓๑	อมีस्ता ๑๐๐ ซีซี	๑	ขวด	๔๕๐.๐๐	๔๕๐.๐๐
๓๒	ไฮโดรเจนโซยานาไมด์	๖	ขวด	๕๘๐.๐๐	๓,๔๘๐.๐๐
๓๓	สารชีวภัณฑ์ พีพี เมทาโรเซียม	๕	ถุง	๒๐๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐
๓๔	สารชีวภัณฑ์ พีพี-๓ (น้ำหมักสมุนไพรม)	๕	กก.	๘๐.๐๐	๔๐๐.๐๐
๓๕	สารชีวภัณฑ์ พีพี-ปี๑๕	๖	กก.	๔๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐
๓๖	สารชีวภัณฑ์ พีพี-ปีเค ๓๓	๑๘	กก.	๑๕๐.๐๐	๒,๗๐๐.๐๐
๓๗	สารชีวภัณฑ์ พีพี-บีบี	๗	กก.	๒๙๐.๐๐	๒,๐๓๐.๐๐
๓๘	สารชีวภัณฑ์ พีพี-สเตร็ปโต	๒	กก.	๓๙๐.๐๐	๗๘๐.๐๐
รวมเงินทั้งหมด				๑๐๙,๘๙๖.๐๐	

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		หงก จ.เจริญการเกษตร		บจ.เกษตรซีแลนด์		บจ. สัมศักดิ์เกษตรเคมีเกษตร		บจ.เคมีเกษตร		มูลนิธิโครงการหลวง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดแห้งกิ่ง	10	อัน	640.00	6,400.00	640.00	6,400.00	620.00	6,200.00	640.00	6,400.00	-	-	-	-
2	แคลเซียมโบรอน 1 ลิตร	4	ขวด	250.00	1,000.00	-	-	-	-	230.00	920.00	228.00	912.00	-	-
3	สารชีวภัณฑ์ พีพี-โคโรโคโร (เชื้อไตรโคเดอร์มา)	41	กก.	230.00	9,430.00	-	-	-	-	375.00	15,375.00	-	-	230.00	9,430.00
4	ถุงพลาสติกดำ ขนาด 2X4 นิ้ว	25	กก.	50.00	1,250.00	50.00	1,250.00	49.00	1,225.00	-	-	-	-	-	-
5	ถุงพลาสติกดำ ขนาด 7X13 นิ้ว	20	กก.	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00	49.00	980.00	-	-	-	-	-	-
6	ริดโดมิลโกลด์	1	กล่อง	550.00	550.00	-	-	-	-	385.00	385.00	380.00	380.00	-	-
7	ปีโคเรียมสเปรย์ออยล์	3	ขวด	230.00	690.00	-	-	-	-	120.00	360.00	125.00	375.00	-	-
8	ปุ๋ยเกรด 10-20-30	5	กระสอบ	150.00	750.00	-	-	-	-	70.00	350.00	-	-	-	-
9	ปุ๋ยเคมี 0-0-80 หัววัว	16	กระสอบ	990.00	15,840.00	-	-	-	-	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ	-	650.00	10,400.00	-	-
10	ปุ๋ยเคมี 0-52-34 สมาร์ทโรเต็ม	1	กระสอบ	1,400.00	1,400.00	-	-	-	-	1,400.00	1,400.00	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ	-	-	-
11	ปุ๋ยเคมี 10-0-0	2	กระสอบ	100.00	200.00	-	-	-	-	90.00	180.00	-	-	-	-
12	ปุ๋ยเคมี 13-13-21 หัววัว	23	กระสอบ	965.00	22,195.00	-	-	-	-	810.00	18,630.00	820.00	18,860.00	-	-
13	ปุ๋ยเคมี 15-15-15 เรือไวกิ้ง	20	กระสอบ	1,000.00	20,000.00	-	-	-	-	910.00	18,200.00	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ	-	-	-
14	ปุ๋ยเคมี 46-0-0 เรือไวกิ้ง	7	กระสอบ	815.00	5,705.00	-	-	-	-	540.00	3,780.00	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ	-	-	-
15	ปุ๋ยเคมี 8-24-24 เรือไวกิ้ง	5	กระสอบ	1,320.00	6,600.00	-	-	-	-	1,080.00	5,400.00	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ	-	-	-
16	พลาสติกคลุมแปลงเทา-เงิน 0.8X400 เมตร	2	ม้วน	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00	695.00	1,390.00	-	-	-	-
17	คอปเปอร์ไฮดรอกไซด์ ดุง 1 กก.	3	ดุง	320.00	960.00	-	-	-	-	320.00	960.00	315.00	945.00	-	-
18	มุ้งตาข่ายสีขาว (ตาห่าง 16 ตา) 3*50 ม.	2	ม้วน	1,500.00	3,000.00	เสนอมาไม่ตรงคุณลักษณะ	-	1,395.00	2,790.00	-	-	-	-	-	-
19	เมทาแลกซิล ดุง 1 กก.	3	ดุง	300.00	900.00	-	-	-	-	240.00	720.00	230.00	690.00	-	-
20	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง	1	อัน	950.00	950.00	780.00	780.00	780.00	780.00	850.00	850.00	-	-	-	-
21	กำมะถันทอง ขนาด 1 กก.	2	ดุง	100.00	200.00	-	-	-	-	85.00	170.00	95.00	190.00	-	-
22	ไดโนทริฟูแรน ขนาด 1 กก.	1	ดุง	250.00	250.00	-	-	-	-	180.00	180.00	149.00	149.00	-	-
23	โปวาโด 100 กรัม	5	กล่อง	850.00	4,250.00	-	-	-	-	435.00	2,175.00	435.00	2,175.00	-	-
24	อะบาเม็กติน (แจ็คเก็ต)	3	ขวด	435.00	1,305.00	-	-	-	-	430.00	1,290.00	290.00	870.00	-	-
25	เซฟวิน 85 1 กก.	2	กล่อง	440.00	880.00	-	-	-	-	390.00	780.00	370.00	740.00	-	-
26	อิมิดาคลอพริด 1 ลิตร	1	ขวด	850.00	850.00	-	-	-	-	850.00	850.00	-	-	-	-
27	ไดฟิโนโคนาโซล ขนาด 500 ซีซี	1	ขวด	840.00	840.00	-	-	-	-	-	-	840.00	840.00	-	-
28	โพลี-อาร์-ฟอส 400 ขนาด 1,000 ซีซี	1	ขวด	350.00	350.00	-	-	-	-	315.00	315.00	-	-	-	-
29	ฟอรัม 500 กรัม	7	กล่อง	850.00	5,950.00	-	-	-	-	850.00	5,950.00	840.00	5,880.00	-	-
30	สกอร์ 250 EC	1	กล่อง	600.00	600.00	-	-	-	-	440.00	440.00	435.00	435.00	-	-
31	อิมิดา 100 ซีซี	1	ขวด	450.00	450.00	-	-	-	-	450.00	450.00	456.00	456.00	-	-
32	ไฮโดรเจนโซเดียมไนไตรต์	6	ขวด	580.00	3,480.00	-	-	-	-	600.00	3,600.00	580.00	3,480.00	-	-
33	สารชีวภัณฑ์ พีพี เมทาโรเซียม	5	ดุง	200.00	1,000.00	-	-	-	-	350.00	1,750.00	-	-	200.00	1,000.00
34	สารชีวภัณฑ์ พีพี-3 (น้ำหมักสมุนไพร)	5	กก.	80.00	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	80.00	400.00
35	สารชีวภัณฑ์ พีพี-บี15	6	กก.	400.00	2,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	400.00	2,400.00
36	สารชีวภัณฑ์ พีพี-บีเค 33	18	กก.	150.00	2,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	150.00	2,700.00

37	สารชีวภัณฑ์ พีพี-เบ็น	7	กก.	290.00	2,030.00									290.00	2,030.00
38	สารชีวภัณฑ์ พีพี-สเตรปโต	2	กก.	390.00	780.00									390.00	780.00
รวมเงินทั้งหมด								10,630.00		13,175.00		50,085.00		27,896.00	18,740.00

หมายเหตุ

- | | | |
|---|------------------|------------------|
| 1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 38 รายการ จาก | เป็นจำนวนเงินรวม | 109,896.00 - บาท |
| 1.1 จำนวน 6 รายการ จัดซื้อจาก บจ. แกลสซีแลนด์ | เป็นจำนวนเงินรวม | 13,175.00 บาท |
| 1.2 จำนวน 12 รายการ จัดซื้อจาก บจ. ลีมีเตด กุลเคมิเกษตร | เป็นจำนวนเงินรวม | 50,085.00 บาท |
| 1.3 จำนวน 13 รายการ จัดซื้อจาก บจ. เคมีกิจเกษตร | เป็นจำนวนเงินรวม | 27,896.00 บาท |
| 1.4 จำนวน 7 รายการ จัดซื้อจาก มูลนิธิโครงการหลวง | เป็นจำนวนเงินรวม | 18,740.00 บาท |
| 2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ | | |
| 3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้ | | |
| 4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้ | | |